JOHVI POHIKOOLI KOOLISOOKLA

MENUU

06.-10.12.2021

TEISIPAEV

Lohepiireesupp
Parmipannkook moosiga
Puuvili
Tee, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

KOLMAPAEV
Hautatud veiseliha / kartulipiiree
Koolipuuvili (dun)
Mahlajook, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

NELJAPAEV
Koorene kanakaste / keeduriis
Toorsalat
Jogurt, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

REEDE
Makaroni-hakkliharoog
Kiilm kaste
Muffin

Kakao, koolipiim, koolikeefir
Leib/sai

Direktor:

250 g
80/20 g
100 g
200 g
45/20 g

100/150 g
100 g
200 g

45/20 g

100/150 g
100 g
200 g

45/20 g

200 g
304¢

60 g
200 g
45/20 g

Peakokk:



